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				Bloggen om nyheter, sport och betting


			

				
				
				
				
				Älskar du sport, betting och att hålla dig uppdaterad kring allt nytt? Isåfall har du kommit helt rätt. Vi på Tjalve specialiserar oss inom dessa tre ämnen och publicerar en hel del innehåll kring detta här på vår webbplats för våra läsare att ta del utav.
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				Vilka vi är


			

				
				
				
				
				Ett kompisgäng med stort sportintresse


			

				
				
				
				
				Vi på Tjalve är ett litet kompisgäng från huvudstaden som har ett stort intresse för sport såväl som betting och nyhetsrapportering. Vi älskar alla möjliga typer av sporter, och därför kommer du som läsare kunna förvänta dig att läsa om allt möjliga sporter här hos oss.
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				Ämnen som vi skriver om
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				 Vi skriver om olika sportevenemang och tävlingar samt ger läsarna information om resultat och statistik.


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
				Tips & trix


			

				
				
				
				
				Vi delar med sig av praktiska tips och råd inom olika sporter, från träningsmetoder till taktik under tävlingar.


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
				Betting


			

				
				
				
				
				Vi ger tips och råd om sportbetting, inklusive odds och strategier för att göra smarta satsningar.


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
				Nyheter


			

				
				
				
				
				Vi rapporterar om de senaste nyheterna och ger läsarna uppdateringar om vad som händer runtom i världen.
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								Vad kostar det att anlita en tapetserare?							
											

				
					Genomförandet av en förändring i hemmet kan vara en spännande men också en kostsam uppgift. En av de mest effektiva sätten att förvandla ett rum är att ändra dess väggar, och tapetsering är ett populärt val för många hemägare. Men vad kostar det att anlita en...



			
			
				
			

				

														
													
								3 vanliga bettingmisstag du bör se till att undvika som nybörjare							
											

				
					Välkommen till den spännande världen av betting! Att satsa pengar på olika typer av spel kan vara en rolig och underhållande upplevelse, men det är viktigt att du som nybörjare är medveten om de vanligaste misstagen som kan leda till att du förlorar dina pengar. För...



			
			
				
			

				

														
													
								Bettingstrategier som kan vara vinnande i längden							
											

				
					Att betta på sport är en spännande och underhållande hobby för många. Men för de som vill vinna mer i längden kan det vara frustrerande att ständigt förlora pengar på sina satsningar. Lyckligtvis finns det strategier som kan hjälpa dig öka dina vinstchanser och...



			
			
				
			

				

														
													
								Varför bör man inte betta på sitt favoritlag eller favoritspelare?							
											

				
					Att betta på sportevenemang är en populär form av underhållning och kan vara en spännande och potentiellt lukrativ hobby för många. Många människor väljer dock att satsa på sina favoritlag eller favoritspelare, i hopp om att deras personliga förhållande till det laget...



			
			
				
			

				

														
													
								Varför sport är den optimala träningen							
											

				
					Vi har alla varit där någon gång, när man vet att man egentligen behöver gå till gymmet eller ta en löprunda, men istället spendera kvällen i soffan med en påse chips? Ja, vi har alla varit där. Men vad om vi berättade för dig att det finns träningsformer som är så...



			
			
				
			

				

														
													
								Vilka olika grenar finns det i friidrott?							
											

				
					Friidrott är en av de mest populära sporterna i världen, och det är lätt att förstå varför. Den kombinerar styrka, uthållighet och teknisk skicklighet på ett sätt som få andra sporter kan matcha. Men vad många människor inte vet är att friidrott består av en mängd...
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